CÂHARA ltruHrcrPâL DE

.IJNTOSPARAAVA!{çân

MOÇAO N" 23.10.0004fi12025, DE 23 DE OUTUBRO DE 2025.
Exmo. Sra. Presidente, da Câmara Municipal de Pacatuba

CÁUM UUUICIPâL DE PACATIJBA.OE

M0çÂ0 PRoToc0tADA

EM tJO t aZS

CÁMÀRÁ

Sa:<iário

Envia MOÇÃO IIE PARABÉNS ao excelentíssimo
senhor vereador LUCIANO PEREIRA BARBOSA
FILHO, pelo transcurso do seu aniversário que
ocorreu no dia 2§ de outubro do ano em curso.

nF

PACÀTUBA'CE

0

Geral

A Vereadora abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo l11, §1o, alínea M, vem
através da presente REQUERIMENTO, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta
Augusta Envia ffOÇÃO DE fAnnfÉNS âo excelentíssimo senhor vereador
LUCIANO PEREIRA BARBOSA FILHO' pelo transcuno do seu aniversário que
ocorreu no dia 23 de outubro do ano em curso.

O pleito é dispensado de justificativa por ffataÍ-se de materia pessoal.

Termos em que,

Pede deferimento,

pAÇo ».L cÂun RA MUMCTPAL rlE PACATUBA-CE , aos 23 de outubro de 2025

\A§{eí^r,rcl -d,LÉ
CORDEIRO DE SOUZA RODRIGUES - ENFERMEIRA

YEREADORA/REQUERENTE

RUA MA,OR CRISANTO DE AIMEIDA Ne 195, CENTRO, PACATUBA-CE CEP: 61.801-205
FONE: (85) 3345-12845lTE: WWW.CMPACATU BA.CE.GOV.BR

EMAIL:CÀMARAMUNICIPALDEPACATUBA@GMAILCOM E-MAIL INSTITUCIONAL: CONTATO@CMPACATUBA.CE.GOV.BR